
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Morpho

Název: Sněžnice Morpho Classic - růžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-ruzove-sede/
Kód zboží: 1637
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho Classic vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Použitým materi...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 2020. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho BigFoot - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-bigfoot-cerne-zlute/
Kód zboží: 1654
Popis: Komfortní sněžnice Morpho Bigfoot se zvýšenou nosností do 140
kg vyrobené ve Francii. Tento model sněžnic Morpho používá také
francouzská a belgická armáda! Jeho vysoká spolehlivost je tedy zaručena.
Velikou výhodou je rychlé a bezpečné nastavení vel...
Parametry: • Nosnost (kg): 140. • Hmotnost (g): 2200. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho BigFoot - zelené-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-bigfoot-zelene-sede/
Kód zboží: 1655
Popis: Komfortní sněžnice Morpho Bigfoot se zvýšenou nosností do 140
kg vyrobené ve Francii. Tento model sněžnic Morpho používá také
francouzská a belgická armáda! Jeho vysoká spolehlivost je tedy zaručena.
Velikou výhodou je rychlé a bezpečné nastavení vel...
Parametry: • Nosnost (kg): 140. • Hmotnost (g): 2200. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Classic - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-cerne-zlute/
Kód zboží: 1656
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho Classic vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení

https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-ruzove-sede/
https://armik.cz/sneznice-morpho-bigfoot-cerne-zlute/
https://armik.cz/sneznice-morpho-bigfoot-zelene-sede/
https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-cerne-zlute/


velikosti bot pomocí pásků. Použitým materi...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 2020. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Classic - žluté-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zlute-sede/
Kód zboží: 1657
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho Classic vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Použitým materi...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 2020. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Kid - modré
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-kid-modre/
Kód zboží: 1658
Popis: Extrémně lehká, ale spolehlivá sněžnice pro naše nejmenší!
Vyrobeno ve Francii. Jednoduchá, lehká a pro děti příjemná na nošení je
sněžnice Morpho Kid. Velmi jednoduché usazení na nohu i pro netrpělivé
děti. Nohu vložíte do předního pásku, vzadu nasa...
Parametry: • Nosnost (kg): 40. • Hmotnost (g): 547. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Trimo Alp - šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-alp-sede/
Kód zboží: 1846
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Patentovaná 3D konstruk...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 1580. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Trimo Alp - černé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-alp-cerne/
Kód zboží: 1848
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Patentovaná 3D konstruk...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 1580. • Země výroby: fr.

https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zlute-sede/
https://armik.cz/sneznice-morpho-kid-modre/
https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-alp-sede/
https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-alp-cerne/


Název: Sněžnice Morpho Trimo - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-cerne-zlute/
Kód zboží: 1879
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Patentovaná 3D konstruk...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 1570. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Trimo - růžové-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-ruzove-sede/
Kód zboží: 1881
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Patentovaná 3D konstruk...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 1570. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Classic - zelené-žluté
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zelene-zlute/
Kód zboží: 697
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho Classic vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Použitým materi...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 2020. • Země výroby: fr.

Název: Sněžnice Morpho Classic - zelené-šedé
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zelene-sede/
Kód zboží: 698
Popis: Kvalitní sněžnice Morpho Classic vyrobené ve Francii s vynikajícím
poměrem cena/výkon. Klasická velikost sněžnic, která bude vyhovovat
většině uživatelů. Výhodou je rychlé, jednoduché a bezpečné nastavení
velikosti bot pomocí pásků. Použitým materi...
Parametry: • Nosnost (kg): 96. • Hmotnost (g): 2020. • Země výroby: fr.

https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-cerne-zlute/
https://armik.cz/sneznice-morpho-trimo-ruzove-sede/
https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zelene-zlute/
https://armik.cz/sneznice-morpho-classic-zelene-sede/

	Katalog zboží Morpho

